Arsredovisning

BRF Kesniis Strandby

769627-4476

Styrelsen for BRF Kesnis Strandby far harmed limna sin redogorelse for féreningens utveckling under

rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sédrskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING
- Forvaltningsberattelse

- Resultatrakning

- Balansrakning

- Kassaflodesanalys

- Noter

- Underskrifter
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmédnt om verksamheten
Bostadsrattsféreningen dger fastigheten Borgholm Sédra Munketorp 1:47 och den bestar idag av 24 byggda hus.
Bostadsrattsforeningen &r en akta férening enligt inkomstskattelagen.

Den totala bostadsytan i féreningen &r 1 170 m2.
Foéreningen har sitt sate i Léttorp.

Féreningens &ndamal &r att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens dgda fastighet
upplata fritidsbostader &t medlemmarna till nyttjande.

Foéreningen &r medlem i Munketorps Vagforening.

Vasentliga héndelser under rékenskapsaret
Féreningen har bytt namn till BRF Kesnas Strandby.

Under 2023 har en medlemsavgift pa 18 000 kr per medlem debiterats. Det ar det tredje aret som féreningen ansvarat
for drift i egen regi.
Driftkostnaderna har uppgatt till 283 584 kr, vilket specificeras i not.

Foéreningens arsavgifter uppgar till 87% av de totala nettointakterna under aret.
Féreningen redovisar ett underskott for verksamheten pa 551 042 kr dar 748 099 kr avser avskrivning av byggnad.

Under aret har en avsattning till yttre reparationsfond gjorts enligt gallande regler i féreningens stadgar. 0,15% av
fastighetens taxeringsvarde har avsatts, totalt 48 100 kr. Denna avsattning har under aret nyttjats mot gjorda
investeringar och reparationer.

Da féreningen gor I6pande avskrivningar pa fastigheten kommer det innebara att det varje ar uppstar ett
redovisningsmassigt underskott.

Detta har dock tackning i féreningens stora egna kapital.

Féreningen hade vid arsskiftet 2023-12-31 ett eget kapital pd 34 873 110 kr.

Foéreningen har haft en pagaende tvist med tidigare samabetspartner. Under aret har denna tvist [6sts genom ett
forlikningsavtal dar foreningen har utgett ett belopp om 500 000 kr. Detta har finansierats via en 6kad medlemsinsats
pa 576 000 kr. Totalt har medlemmarna gjort en insatsékning pa 1 200 000 kr under &ren 2022 och 2023.

P& en extra foreningsstdmma har under aret dessa belopp omvandlats till kapitaltillskott med 50 000 kr for varje
medlem. Detta belopp 6kar andelarnas anskaffningsvarde.

Medlemsinformation

Styrelsen har bestatt av 5 ledamoter med en suppleant, revisor ar vald inom foreningen. Tre nya medlemmar har
godkannts och valkomnats av féreningen.

Styrelsen har sammantréatt regelbundet under ret via digitala styrelseméten.

Samtliga styrelseméten finns protokollférda och digitalt férvarade.
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Foéreningen arbetar pa att faststélla en underhéllsplan for kommande ér.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312
Nettoomsattning 436
Resultat efter finansiella poster -551
Soliditet % 100
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppldten med bostadsratt 369
Sparande (kr) per kvadratmeter 232
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 54
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Fond for
insatser yttre
underhall
Belopp vid érets ingang 36 480 000 624 000
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning
Féréandring medlemsinsatser 576 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 36 480 000 1200 000
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2 255848
Arets resultat -551 042
Summa -2 806 890
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rékning -2 806 890
Summa -2 806 890

2201-2212
552

-769

98

472

-3

254

Balanserat
resultat

-1 487 269

-768 579

-2 255 848

2101-2112
432

-647

99

369

117

162

Arets
resultat

-768 579

768 579

-551 042
-551 042

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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2001-2012
0

-764

99

0

-52

27

Totalt

34 848 152

0

576 000
-551 042
34873 110
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01
2023-12-31

435 600
60 811
496 411

-283 584

-15770

-748 099

-1 047 453

-557 042

-551 042

-557 042

-551 042

409)

2022-01-01
2022-12-31

552 005
2980
554 985

-567 369
-15770
-740 425
-1323 564

-768 579

-768 579

-768 579

-768 579
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2023-12-31

34901 294
34 901 294

34 901 294

40 000
18 688
58 688

36 128
36 128

94 816

34996 110
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2022-12-31

35370 143
35370 143

35370 143

42 000
13012
55012

99 692
99 692

154 704

35 524 847
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Avsattning for 6kad insats
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran medlemmar

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31

36 480 000
1200 000
37 680 000

-2 255 848
-551 042
-2 806 890

34873 110

15 000

108 000

123 000

34996 110
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2022-12-31

36 480 000
624 000
37104 000

-1 487 269
-768 579
-2 255 848

34 848 152
18 000

250 333
220 750

187 612

676 695

35 524 847
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KASSAFLODESANALYS 1
2023-01-01
2023-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -551 042
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.
- Avskrivningar 748 099
Kassafléde frdn den l6pande verksamheten fére férdndringar
av rorelsekapital 197 057
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -3 676
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder -553 695
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -360 314
Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anldggningstillgangar -279 250
Kassaflode fran investeringsverksamheten -279 250
Finansieringsverksamheten
Inbetalda insatser 576 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 576 000
Arets kassaflode -63 564
Likvida medel vid arets borjan 99 692
Likvida medel vid arets slut 36 128
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning sker 6ver den férvantade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsrdtt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsrditt

Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrdtt
Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt foljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhdll

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for vatten / ytan uppldten med bostadsritt.

Not 2 Specifikation av 6vriga externa kostnader 2023-12-31 2022-12-31
Kostnad for el - 239 664
Vatten o avlopp 62 994 57 548
Renhallning 18 943 27 068
Reparation och underhall 73920 24 890
Avgift vagférening 11250 15750
Fastighetsforsakringspremie 55 042 52 271
Fastighetsskotsel 33763 46 261
Advokatkostnad 0 80 362
Redovisningskostnad 18 000 18 000
Ovriga kostnader 9672 5555
Summa 283 584 567 369
Not 3 Bokslutsdispositioner 2023-12-31 2022-12-31
Upplésning underhallsfond 48 100 48 100
Avséttning underhallsfond -48 100 -48 100
Summa 0 0
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Not 4 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvédrden
Féréndringar av anskaffningsvérden
Inkép mark

Utgadende anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

UNDERSKRIFTER

Léttorp

Ola Bull

Ordférande

Mikael Hibsch

Goran Ingemarsson

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Ola Almquist
Foreningsvald revisor

Jonas Aronsson

Lars Waern
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2023-12-31

39 805 073

279 250
40084 323

-4 434 930

-748 099
-5183 029

34 901 294
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2022-12-31

39 805 073

39 805073

-3 694 505

-740 425
-4 434 930

35370143
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmédnt om verksamheten
Bostadsrattsféreningen dger fastigheten Borgholm Sédra Munketorp 1:47 och den bestar idag av 24 byggda hus.
Bostadsrattsforeningen &r en akta férening enligt inkomstskattelagen.

Den totala bostadsytan i féreningen &r 1 170 m2.
Foéreningen har sitt sate i Léttorp.

Féreningens &ndamal &r att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens dgda fastighet
upplata fritidsbostader &t medlemmarna till nyttjande.

Foéreningen &r medlem i Munketorps Vagforening.

Vasentliga héndelser under rékenskapsaret
Féreningen har bytt namn till BRF Kesnas Strandby.

Under 2023 har en medlemsavgift pa 18 000 kr per medlem debiterats. Det ar det tredje aret som féreningen ansvarat
for drift i egen regi.
Driftkostnaderna har uppgatt till 283 584 kr, vilket specificeras i not.

Foéreningens arsavgifter uppgar till 87% av de totala nettointakterna under aret.
Féreningen redovisar ett underskott for verksamheten pa 551 042 kr dar 748 099 kr avser avskrivning av byggnad.

Under aret har en avsattning till yttre reparationsfond gjorts enligt gallande regler i féreningens stadgar. 0,15% av
fastighetens taxeringsvarde har avsatts, totalt 48 100 kr. Denna avsattning har under aret nyttjats mot gjorda
investeringar och reparationer.

Da féreningen gor I6pande avskrivningar pa fastigheten kommer det innebara att det varje ar uppstar ett
redovisningsmassigt underskott.

Detta har dock tackning i féreningens stora egna kapital.

Féreningen hade vid arsskiftet 2023-12-31 ett eget kapital pd 34 873 110 kr.

Foéreningen har haft en pagaende tvist med tidigare samabetspartner. Under aret har denna tvist [6sts genom ett
forlikningsavtal dar foreningen har utgett ett belopp om 500 000 kr. Detta har finansierats via en 6kad medlemsinsats
pa 576 000 kr. Totalt har medlemmarna gjort en insatsékning pa 1 200 000 kr under &ren 2022 och 2023.

P& en extra foreningsstdmma har under aret dessa belopp omvandlats till kapitaltillskott med 50 000 kr for varje
medlem. Detta belopp 6kar andelarnas anskaffningsvarde.

Medlemsinformation

Styrelsen har bestatt av 5 ledamoter med en suppleant, revisor ar vald inom foreningen. Tre nya medlemmar har
godkannts och valkomnats av féreningen.

Styrelsen har sammantréatt regelbundet under ret via digitala styrelseméten.

Samtliga styrelseméten finns protokollférda och digitalt férvarade.
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Foéreningen arbetar pa att faststélla en underhéllsplan for kommande ér.

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerdrséversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2301-2312
Nettoomsattning 436
Resultat efter finansiella poster -551
Soliditet % 100
Arsavgift (kr) per kvadratmeter uppldten med bostadsratt 369
Sparande (kr) per kvadratmeter 232
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 54
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Medlems- Fond for
insatser yttre
underhall
Belopp vid érets ingang 36 480 000 624 000
Resultatdisposition enligt féreningsstimman:
Balanseras i ny rakning
Féréandring medlemsinsatser 576 000
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 36 480 000 1200 000
RESULTATDISPOSITION
Medel att disponera:
Balanserat resultat -2 255848
Arets resultat -551 042
Summa -2 806 890
Forslag till disposition:
Balanseras i ny rékning -2 806 890
Summa -2 806 890

2201-2212
552

-769

98

472

-3

254

Balanserat
resultat

-1 487 269

-768 579

-2 255 848

2101-2112
432

-647

99

369

117

162

Arets
resultat

-768 579

768 579

-551 042
-551 042

Foreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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2001-2012
0

-764

99

0

-52

27

Totalt

34 848 152

0

576 000
-551 042
34873 110
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RESULTATRAKNING

Rorelseintékter, lagerforandringar m.m.
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintdkter

Summa rorelseintékter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar

Summa roérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa bokslutsdispositioner

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-01-01
2023-12-31

435 600
60 811
496 411

-283 584

-15770

-748 099

-1 047 453

-557 042

-551 042

-557 042

-551 042

409)

2022-01-01
2022-12-31

552 005
2980
554 985

-567 369
-15770
-740 425
-1323 564

-768 579

-768 579

-768 579

-768 579
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anlédggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2023-12-31

34901 294
34 901 294

34 901 294

40 000
18 688
58 688

36 128
36 128

94 816

34996 110
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2022-12-31

35370 143
35370 143

35370 143

42 000
13012
55012

99 692
99 692

154 704

35 524 847
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Avsattning for 6kad insats
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Forskott fran medlemmar

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2023-12-31

36 480 000
1200 000
37 680 000

-2 255 848
-551 042
-2 806 890

34873 110

15 000

108 000

123 000

34996 110
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2022-12-31

36 480 000
624 000
37104 000

-1 487 269
-768 579
-2 255 848

34 848 152
18 000

250 333
220 750

187 612

676 695

35 524 847
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KASSAFLODESANALYS 1
2023-01-01
2023-12-31
Den I6pande verksamheten
Rorelseresultat -551 042
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.
- Avskrivningar 748 099
Kassafléde frdn den l6pande verksamheten fére férdndringar
av rorelsekapital 197 057
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -3 676
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder -553 695
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -360 314
Investeringsverksamheten
Férvarv av materiella anldggningstillgangar -279 250
Kassaflode fran investeringsverksamheten -279 250
Finansieringsverksamheten
Inbetalda insatser 576 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 576 000
Arets kassaflode -63 564
Likvida medel vid arets borjan 99 692
Likvida medel vid arets slut 36 128
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har uppréttats enligt drsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anldggningstillgangar
Avskrivning sker 6ver den férvantade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsrdtt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsrditt

Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresrdtt
Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt foljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfért planerat underhdll

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for vatten / ytan uppldten med bostadsritt.

Not 2 Specifikation av 6vriga externa kostnader 2023-12-31 2022-12-31
Kostnad for el - 239 664
Vatten o avlopp 62 994 57 548
Renhallning 18 943 27 068
Reparation och underhall 73920 24 890
Avgift vagférening 11250 15750
Fastighetsforsakringspremie 55 042 52 271
Fastighetsskotsel 33763 46 261
Advokatkostnad 0 80 362
Redovisningskostnad 18 000 18 000
Ovriga kostnader 9672 5555
Summa 283 584 567 369
Not 3 Bokslutsdispositioner 2023-12-31 2022-12-31
Upplésning underhallsfond 48 100 48 100
Avséttning underhallsfond -48 100 -48 100
Summa 0 0
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Not 4 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsvédrden
Féréndringar av anskaffningsvérden
Inkép mark

Utgadende anskaffningsvarden
Ingdende avskrivningar
Féréndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

UNDERSKRIFTER

Léttorp

Ola Bull

Ordférande

Mikael Hibsch

Goran Ingemarsson

Min revisionsberattelse har lamnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Ola Almquist
Foreningsvald revisor

Jonas Aronsson

Lars Waern
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